
  Oznámení  na neděli 27. 3. 2022

Čtení:      1. Kr.  19,1-13a;  Ž  25,8-15 Text: 1.Kr  19,4–7
Písně:      715, 510, 222, 524, 426 Kázal:      Petr Maláč

- Minulou neděli  proběhla při sborovém shromáždění volba faráře.
Br. farář Štěpán Marosz byl většinovým počtem hlasů zvolen
za faráře našeho sboru, a to od 1. 7. 2022 do 30. 6. 2027  (ze
106 hlasujících bylo 103 pro). Jsme vděčni za jeho ochotu přijít
mezi nás a zde v Hošťálkové sloužit. Vyprošujme mu Boží požeh-
nání a sílu do této služby.

- Na začátku uplynulého týdne jsme stěhovali v kanceláři knihovnu a
včera proběhl  úklid farské zahrady.  Děkujeme moc vám všem,
kdo jste přiložili ruce ke společnému dílu. Při obou akcích jsme
udělali společně velký kus práce. Děkujeme.

- Dnešní celocírkevní sbírka bude  určena na  tisk a jinou publi-
kační činnost. Na staršovstvu jsme se rozhodli, že ji zašleme na
katechetické pomůcky. Prosím, pamatujme na ni svými dary.

- Týdenní program sboru zůstává pravidelný.

- Informace o pastorační péči v Krajské nemocnici T. Bati ve Zlíně –
viz.  plakát.  Tyto  informace  naleznete  také  na  nástěnce  a  na
webových stránkách sboru.

- Pokladnička u východu je určena na podporu projektu „Evakua-
ce“, který přímo na Ukrajině realizuje Michal Kislicki. Jejich cílem je
dostat  do bezpečí  ženy,  děti  a  staré  lidi  přímo z míst,  kde zuří
válka.

- Po bohoslužbách se můžete zdržet  na kávu a k dalším roz-
hovorům.


	Oznámení na neděli 27. 3. 2022

